
АН АНЫВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
18 січня 2024 року №35

Про схвалення проекту рішення Ананьївської міської ради «Про затвердження 
Звіту про виконання «Цільової Програми з енергоефективності та 
енергозбереження на території Ананьївської міської територіальної громади 
на 2023 рік»

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення Ананьївської міської ради «Про 
затвердження Звіту про виконання «Цільової Програми з енергоефективності 
та енергозбереження на території Ананьївської міської територіальної громади 
на 2023 рік», що додається.

2. Відділу з питань будівництва, житлово-комунального господарства та 
інфраструктури Ананьївської міської ради винести на розгляд сесії 
Ананьївської міської ради проект рішення Ананьївської міської ради «Про 
затвердження Звіту про виконання «Цільової Програми з енергоефективності 
та енергозбереження на території Ананьївської міської територіальної громади 
на 2023 рік».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 
ПОКОТИЛА.

Ананьївський місь ЮрійТИЩЕНКО


